cum Prxlatorum, Ducum, Procerum, ac Nobilium fuorum illu-

ftrium Comitiva, Cleri Populique multitudine copiofa, ibi aftan-

tibus

,

In Jubilo prxfiiti Domini noftri , undecimo Kal. Decembris
proximo prxteriti, fux Coronationis in Thalamo fuere de More,
ad Altilfimi Gloriam, Pacem, & Salutcm iplius Ecclefix , Solem-
nia, cum omnium copiofiflimx Multitudinis atque perceleberri-

mx, tam Regis, noftra, Prxlatorum, Principum, Cleri, ac re-

liquorum inexphcabili Lxtitia , celebrata

:

Qux prxfatx Serenitati vcftrx intimare decrevimus, ut rerum
geftarum feriem poffic cognofcere.

Ec (^uancum Laboruni Fruftum uberimum apud Reges & cxte-

ros efle concipimus, condigna Nunciorum illorum, ex fruftuoiis

atque pervigilibus ftudiis, circa Prxmifla exhibitis, fatis laudare,

Relbnantis Stili aut Vivx Vocis Minifterio, prxclarilfiraa Studia

Nunciorum Cellitudinis veftrx , ad hoc prxfcns Conftancienfe

Generalcque Concilium circa Unionem & Pacem iplius Eccleiix

diredtorum , ut prxfatx Ecclefix , fui Paltoris tanto Temporis
fpatio lacrimabiliter viduatx , de unico , vero , ac indubitato Pon-
tifice polTet concorditer, celericer, & falubriter provideri , prout

Deo in Altiffimis lit Laus & Gloria , ad inllar Miraculi ac Di-

vinicus eft Provifum , exhibita mirifice , ac relarionem quamvis
fuperantia, exprimcre non polfemus:

Pro quibus eidem Serenitati veftrx ,
quantum cordialius & pro-

fulius valemus & poflumus , alTurgimus ad amplilfimarum repeti-

dia Gratiarum ; Rogitantes ab intimis ut prxfatos veftrx Celli-

tudinis Nuncios in omnibus claritate Regia atque munifica re-

comminbs fufcipere dignecur , in noltrorum Cordium Compla-
ccntiam fingularem.

Dat. Coiiftanciie Provincix Maguntinx , fub trium priorum
noftrorura Sigillis , Die vicefimo lecundo Decembris , ab As-
fumptione Poncificalis Culminis iplius Domini noltri Anno Pri-

mo, Millefimo, Quadringentefimo , decimo fepcimo, Indictione

Decima.

Scripta Cadomi fecundum Originale.

Notificatio per ipfum Papam.

MArtirius Epifcopus ., Servus Servorum Dei, cariflimo in Chri- Ann. D.
fto Filio, Hc7tricoRegi Anglia; IUuftri , Salutem & Apoftoli- 1417.

cam Benedidtionem. M. /.

Summus oranium Creator & Opifex, ab alto profpiciens Sa- h. f.

crofandtam Romanam & univerfalem Eccleliam , Spuafam no- ExBibl.

Itram,
_

Cot.Ti-

Qux , fere per Quadraginta Annorum Curricula , ob nefandum behus B.

Scilma lacrimabile ac pefliferum, variis & diverfis Modis extitic rt. Fol.

Miferabiliter laceilita

,

_ Si' -A-

Polt Depohtionem olim Johannis , XXIII. & illius , & fub-